
8/29/2020 https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode MJN230/15
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

26-
02-

2020
Sesi
5

04-
03-

2020
Sesi
5

18-
03-

2020
Sesi
5

25-
03-

2020
Sesi
5

01-
04-

2020
Sesi
5

08-
04-

2020
Sesi
5

15-
04-

2020
Sesi
5

21-
04-

2020
Sesi
5

22-
04-

2020
Sesi
5

29-
04-

2020
Sesi
5

06-
05-

2020
Sesi
5

13-
05-

2020
Sesi
5

20-
05-

2020
Sesi
5

03-
06-

2020
Sesi
5

10-
06-

2020
Sesi
5

17-
06-

2020
Sesi
5

1 1112000069 GUSTI MENVANDEL 1 15 (93.75%)

2 11150000274 DESI SIMANIHURUK 16 (100.00%)

3 11150000578 CHAIRUNNISYA NURFAJAR 1 15 (93.75%)

4 11160000109 JOKO SRIYONO 16 (100.00%)

5 11160000383 ANITA CHRISTY 16 (100.00%)

6 11170000126 MARTA ELISA SINAGA 16 (100.00%)

7 11170000359 SYA`BANU 16 (100.00%)

8 11179110009 VALENSIA OKTAVIUS 16 (100.00%)

9 11180000001 LISTER BUTARBUTAR 16 (100.00%)

10 11180000149 YOSI FAHRIZAL 16 (100.00%)

11 11180000164 TIARA SIMAMORA 16 (100.00%)

12 11180000363 NENG BUNGA BUDIARTI 16 (100.00%)

13 11180000379 TERESIA LILIS DAHYATI HIA 16 (100.00%)

14 11180000415 DEVRIYANTI PUTRI 16 (100.00%)

15 11187000397 RAHMA ARAMITA YOELMAN 1 15 (93.75%)

16 11197600082 THERESIA VERA AGUSTINI 16 (100.00%)

17 2113000211 MAULANA SARIF HIDAYAT 1 15 (93.75%)

18 21150000082 ANGGI GIARFINA 1 15 (93.75%)

19 21160000135 RAFIKA INDAH PENINA HUTAHAEAN 16 (100.00%)

20 21160000384 ADITYA ERSA FAUZAN 1 15 (93.75%)

21 21160500387 KHAREN PUTRI DIAN`GI 16 (100.00%)

22 21160500404 AYU LESTARI SEPTIANI 16 (100.00%)

23 21170000095 RETNO INDAH AMALIA 16 (100.00%)

24 21170000133 WINDI YANI WIBOWO 16 (100.00%)

25 21170000302 ABDUL KHAULID 1 15 (93.75%)

26 21170000348 RENNY ANDRIYANI 16 (100.00%)

27 21180000133 ANGGIE PUSPITA SARI 16 (100.00%)

28 21180000195 FITRAH FATIMAH F 16 (100.00%)

29 21180000251 Ismi Amalia 16 (100.00%)

30 21180000259 APRIYANI MINARTY 16 (100.00%)

31 21180000324 YAKOBUS PARDEDE 16 (100.00%)

32 21180000330 DIMAS ARYO ARTANTO 1 15 (93.75%)

33 21180000362 MUTIARA DEWI SYAHDA CARISSA 16 (100.00%)

34 21180000365 YERUEL GLORIA DAHOKLORY 16 (100.00%)

35 21180000369 FARAH FAUZIAH 16 (100.00%)

36 21180000381 SUMAYYA SABITA 16 (100.00%)

37 21180000385 RAHMAWATI DARMAJATI DEWI 16 (100.00%)

38 21180000410 ASTRIA ENDAH LESTARI 16 (100.00%)

39 21180000418 JOUSE BASTIAN 2 14 (87.50%)

40 21180000446 AJI RAMADHAN 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar DR. DIAN SURYA SAMPURNA, S.E., M.M.
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Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN II
Periode 2019/2020 Genap
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 15 Reguler
Jenis Kuliah -
Dosen Pengampu DIAN SURYA SAMPURNA
Jumlah Peserta 40
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 26 Februari 2020
Judul Financial Market
Deskripsi

Pertemuan 2

Waktu 4 Maret 2020
Judul Return dan Risk Part 1
Deskripsi

Pertemuan 3

Waktu 18 Maret 2020
Judul Return dan Risk Part 2
Deskripsi

Pertemuan 4

Waktu 25 Maret 2020

Laporan Berita Acara Perkuliahan

1. Financial Market ; 2. Jenis Sekuritas; dan 3. EMH

1. Expected Return , Varians & STDEV per saham dan 2. Latihan

1. Expected Return , Varians & STDEV Portofolio; 2. Latihan; dan 3. Tugas



Judul Return dan Risk Part 3
Deskripsi

Pertemuan 5

Waktu 1 April 2020
Judul Time Value of Money
Deskripsi

Pertemuan 6

Waktu 8 April 2020
Judul NPV and Other Investment Criteria
Deskripsi

Pertemuan 7

Waktu 15 April 2020
Judul Kelayakan Proyek Investasi
Deskripsi Konsep incremental cash flows: sunk cost, opportunity costs, net working capital, financing cost

Pertemuan 8

Waktu 21 April
Judul UTS Online
Deskripsi Selamat Mengerjakan

Pertemuan 9

Waktu 22 April 2020
Judul Cost of Capital Part 1
Deskripsi

1. Beta; 2. Konsep Diversifikasi; 3. Total Risiko; 4. SML; dan 5. Latihan

1. Perhitungan nilai waktu dari uang dan 2. Latihan

1. Perhitungan NPV, PP, dll; dan 2. Latihan

Biaya Modal: 1. Biaya Ekuitas; 2. Biaya Hutang. 3. WACC; 4. Flotation; 5. NPV & WACC; 6. Latihan; 7. Tugas



Pertemuan 10

Waktu 29 April 2020
Judul Cost of Capital Part 2
Deskripsi

Pertemuan 11

Waktu 6 Mei 2020
Judul Rising Capital
Deskripsi

Pertemuan 12

Waktu 13 Mei 2020
Judul Financial Leverage Part 1
Deskripsi

Pertemuan 13

Waktu 20 Mei 2020
Judul Financial Leverage Part 2
Deskripsi

Pertemuan 14

Waktu 3 Juni 2020
Judul Dividend Policy
Deskripsi Cash Dividen, dll

Pertemuan 15

Waktu 10 Juni 2020
Judul Akuisisi & Marger

Struktur modal atau persentasi dari pembiayaan yg digunakan oleh perusahaan

1. Gabungan WACC, Flotation & NPV; 2. Latihan Soal

Pendanaan dari pasar modal, Right, Dilusi

1. Konsep Struktur Modal dan 2. Latihan



Deskripsi Corporate Action

Pertemuan 16

Waktu 17 Juni 2020
Judul UAS Online
Deskripsi Selamat Mengerjakan
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN230/15
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN II

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : DR. DIAN SURYA SAMPURNA, S.E., M.M.
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 1112000069 GUSTI MENVANDEL 93.75 0 40 45 34.88 0 E

2 11150000274 DESI SIMANIHURUK 100 70 40 46 56.80 2 C

3 11150000578 CHAIRUNNISYA NURFAJAR 93.75 70 40 46 56.18 2 C

4 11160000109 JOKO SRIYONO 100 70 50 50 61 2 C

5 11160000383 ANITA CHRISTY 100 70 42 42 56.20 2 C

6 11170000126 MARTA ELISA SINAGA 100 70 42 42 56.20 2 C

7 11170000359 SYA`BANU 100 0 35 40 32.50 0 E

8 11179110009 VALENSIA OKTAVIUS 100 80 50 50 64 2.50 C+

9 11180000001 LISTER BUTARBUTAR 100 80 50 50 64 2.50 C+

10 11180000149 YOSI FAHRIZAL 100 70 40 44 56.20 2 C

11 11180000164 TIARA SIMAMORA 100 80 35 40 56.50 2 C

12 11180000363 NENG BUNGA BUDIARTI 100 80 48 45 61.90 2 C

13 11180000379 TERESIA LILIS DAHYATI HIA 100 70 44 40 56.20 2 C

14 11180000415 DEVRIYANTI PUTRI 100 70 40 48 57.40 2 C

15 11187000397 RAHMA ARAMITA YOELMAN 93.75 70 40 45 55.88 1 D

16 11197600082 THERESIA VERA AGUSTINI 100 70 40 40 55 1 D

17 2113000211 MAULANA SARIF HIDAYAT 93.75 0 0 0 9.38 0 E

18 21150000082 ANGGI GIARFINA 93.75 0 20 0 15.38 0 E

19 21160000135 RAFIKA INDAH PENINA HUTAHAEAN 100 10 0 45 26.50 0 E

20 21160000384 ADITYA ERSA FAUZAN 93.75 0 0 0 9.38 0 E

21 21160500387 KHAREN PUTRI DIAN`GI 100 70 44 60 62.20 2.50 C+

22 21160500404 AYU LESTARI SEPTIANI 100 70 44 60 62.20 2.50 C+

23 21170000095 RETNO INDAH AMALIA 100 70 42 42 56.20 2 C

24 21170000133 WINDI YANI WIBOWO 100 80 52 50 64.60 2.50 C+

25 21170000302 ABDUL KHAULID 93.75 60 35 42 50.48 1 D

26 21170000348 RENNY ANDRIYANI 100 60 35 46 52.30 1 D

27 21180000133 ANGGIE PUSPITA SARI 100 70 44 40 56.20 2 C

28 21180000195 FITRAH FATIMAH F 100 80 44 46 61 2 C

29 21180000251 Ismi Amalia 100 70 30 40 52 1 D

30 21180000259 APRIYANI MINARTY 100 70 30 42 52.60 1 D

31 21180000324 YAKOBUS PARDEDE 100 80 30 40 55 1 D

32 21180000330 DIMAS ARYO ARTANTO 93.75 0 0 0 9.38 0 E

33 21180000362 MUTIARA DEWI SYAHDA CARISSA 100 70 35 42 54.10 1 D
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34 21180000365 YERUEL GLORIA DAHOKLORY 100 80 45 42 60.10 2 C

35 21180000369 FARAH FAUZIAH 100 60 46 50 56.80 2 C

36 21180000381 SUMAYYA SABITA 100 70 42 42 56.20 2 C

37 21180000385 RAHMAWATI DARMAJATI DEWI 100 80 46 42 60.40 2 C

38 21180000410 ASTRIA ENDAH LESTARI 100 70 50 48 60.40 2 C

39 21180000418 JOUSE BASTIAN 87.50 80 35 40 55.25 1 D

40 21180000446 AJI RAMADHAN 100 70 42 42 56.20 2 C

Total 3937.50 2390 1467 1614 2035.05 0

Rata-rata 98.44 59.75 36.68 40.35 50.88 0

Batas Akhir Entri Nilai
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